
RESOLUCION -D- Nº   110/2012

Salta, 10 de Abril de 2012
Expediente Nº 12.488/11

1

VISTO: La Resolución CD Nº 399/11, a través de la cual aprueba la

realización de las actividades de extensión denominada “Promoción de la Salud del Pie

Peregrino”; y

CONSIDERANDO:

   Que uno de los objetivo es Brindar asistencia podológica primaria a los

peregrino de la celebración del Señor y la Virgen del Milagro.

   Que además se pretende informar y fomentar a la comunidad sobre el

cuidado del pie.

   Que se cuenta con crédito para hacer frente a las erogaciones

originadas por el presente evento.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición por la suma de PESOS SETECIENTOS SETENTA Y

TRES CON NOVENTA Y CUATRO CENTAVOS ($ 773,94), correspondiente a la

“Promoción de la Salud del Pie Peregrino”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS SETECIENTOS SETENTA Y TRES CON

NOVENTA Y CUATRO CENTAVOS ($ 773,94), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio

2.011 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Prof. Elisa Cabirol y siga a Dirección General

Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº   110/2012

Salta, 10 de Abril de 2012
Expediente Nº 12.488/11

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe

13-09-11 Soda Ideal Fac. 63833 2,1,1 40,00
22-09-11 La Nueva Adelita Fac. 20891 2,1,1 195,00

Total 2,1,1 235,00
13-09-11 Ferreteria San Carlos Fac. 365 2,5,5 66,00

Total 2,5,5 66,00
13-09-11 Electronoa Fac. 8809 2,9,3 50,00
13-09-11 Ferroluz Fac. 214386 2,9,3 86,94

Total 2,9,3 136,94
13-09-11 Marc Chagall Fac. 13647 2,9,6 36,00

Total 2,9,6 36,00
13-09-11 Graficart Salta Fac. 442 3,5,3 240,00

Total 3,5,3 240,00
13-09-11 Playa La Emilia Fac. 14 3,8,3 60,00

Total 3,8,3 60,00
Total general 773,94

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


